
TJ Jiskra Horní Maršov

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Velká cena Krkonoš

35. ročník

MARATONSTAV Český pohár v běho do vrchu 2022

Horní Maršov - Pomezní Boudy
23.4.2022

J. Kostadinov

Organizační výbor

Ředitel závodu :

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 23.4.2022 12:32:50

2003 a mladšíJuniorky (19 let a mladší) 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VENCLOVÁ Marie 200425 AC Slovan Liberec 30:01,5

2 HAMÁČKOVÁ Alžběta 201017 Jiskra Harrachov 11:27,841:29,3
2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1988 až 2002Ženy A (do 34 let) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HANUŠOVÁ Michaela 19952 TJ Spartak Vrchlabí 1:21:09,43

2 HEŘMANOVÁ Alena 199042 Horní Maršov 20:50,61:42:00,05

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1978 až 1987Ženy B (35-44 let) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HÁJKOVÁ Eliška 198226 AC Čimelice 1:18:24,82

2 CABALOVÁ Petra 198348 Šneci v běhu 11:39,81:30:04,64

3 DUCHOVÁ Jana 198043 Horní Maršov 23:35,21:42:00,05

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1968 až 1977Ženy C (45-54 let) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 METELKOVÁ Táňa 197228 Běžecký klub Náchod 1:06:42,81

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1958 až 1967Ženy D (55-64 let) 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JIRÁSKOVÁ Eva 19643 Maratonstav Úpice 32:14,4

2 JONÁŠOVÁ Zdeňka 196432 Hradecký Spinning klub 3:48,636:03,0

3 ŠTAJNEROVÁ Hana 196334 Hradec Králové 9:38,341:52,7
3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1957 a staršíŽeny E (65 let a starší) 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PECHKOVÁ Šárka 195645 TJ Maraton Stav Úpice 34:16,4
1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1983 až 2002Muži A (do 39 let) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TLAPÁK Jaroslav 198731 AK Iscarex Č. Třebová 1:00:35,81

2 KRUPKA Adam 200146 Run4fun 2:33,71:03:09,54

3 HABR Martin 199661 TJ Sokol Olešnice 7:57,41:08:33,212

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1973 až 1982Muži B (40-49 let) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MALÝ Jan 19737 Eleven Run Team 1:01:40,02

2 HAK Tomáš 19788 Vítězná 54,11:02:34,13

3 KUBÍK Ondřej 19816 TJ Maratonstav Úpice 2:35,11:04:15,17

4 FRIEDE Jan 197739 Wikov Hronov 3:45,41:05:25,49

5 TUREK Marek 198030 AC Sparta Praha 4:24,81:06:04,810

6 DIVÍŠEK David 197737 INS Bike Team 6:05,21:07:45,211

7 VOJTĚCH Michal 19775 Trutnov 7:10,51:08:50,513

1



TJ Jiskra Horní Maršov

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 23.4.2022 12:32:50

8 NOVOTNÝ Luděk 19749 Carla.kupkolo.cz 7:32,11:09:12,114

9 CABALA Rastislav 197847 Šneci v běhu 8:04,11:09:44,115

10 SAIDL Filip 197358 TJ Packa 8:13,11:09:53,116

11 ŠKODA Aleš 197552 SKILAUF Team 10:17,11:11:57,119

12 ODVÁRKA Jiří 197721 Kosmos Horní Maršov 12:58,51:14:38,521

13 DRYGALSKI Henryk 197951 SUNVIBES 13:51,31:15:31,323

14 HEJNA Petr 197810 TJ Maratonstav Úpice 14:16,11:15:56,125

15 HICKL Štěpán 19824 Prazsky kurvy 15:31,71:17:11,727

16 VAŠÍČEK Roman 197422 TJ Maraton Stav Úpice 15:40,61:17:20,628

17 VODENKA Marek 197629 21:17,21:22:57,234

18 HAMÁČEK Petr 198215 SKP Harachov 22:25,21:24:05,235

19 NEUFUSS Soběslav 197359 Hasiči Horní Maršov 32:55,31:34:35,337

19 019 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1963 až 1972Muži C (50-59 let) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŽÁK Jiří 197124 Fit bez diet 1:03:49,55

2 ULRICH Petr 196857 MT Dobruška 10,11:03:59,66

3 JANČÍK Bořek 196444 Salming/Run4Fun 1:10,31:04:59,88

4 KOUDELKA Drahomír 197112 Meixner Consulting 6:05,51:09:55,017

5 HABR Petr 196562 Žernov pro Radost 6:57,91:10:47,418

6 MAZAČ Jaroslav 196838 Wikov Hronov 10:08,31:13:57,820

7 ŠESTÁK Karel 197154 Kasper Swix Team 11:09,41:14:58,922

8 PRADÁČ Petr 196660 SKILAUF Trutnov 11:44,31:15:33,824

9 ČIPERA Radek 196423 SKI Radvanice 13:08,81:16:58,326

10 ČÍHAŘ Tomáš 197011 Chvojenec 13:57,41:17:46,929

11 MISLER Michal 197241 Dolní Albeřice 13:57,81:17:47,330

12 VAŠÍČEK Martin 197113 TJ Maratonstav Úpice 16:10,81:20:00,332

12 012 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1953 až 1962Muži D (60-69 let) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PECHEK František 195349 TJ Maraton Stav Úpice 1:18:22,131

2 ŠOLC Vítězslav 195719 BKL Machov 2:28,71:20:50,833

3 ŠRŮTEK Stanislav 195833 TJ Maraton Stav Úpice 8:51,51:27:13,636

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1952 a staršíMuži E (70 let a starší) 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MACH František 195027 SKI-klub Jablonec n. Nisou 30:18,1

2 ŠMÍDA Oldřich 194836 TJ Maraton Stav Úpice 1:56,832:14,9

3 JAVŮREK Jiří 194820 TJ Maraton Stav Úpice 3:10,333:28,4

4 ŠÍR Václav 194856 TJ Spartak Rokytnice 6:16,436:34,5

5 LANTA Jiří 194450 TJ Maraton Stav Úpice 14:02,844:20,9

6 ŠKLÍBA Karel 195014 Maratonstav Úpice 22:34,752:52,8

7 GROH Stanislav 194653 AC Vrchlabí 26:28,356:46,4
7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

056 56

J. Kostadinov

Diskvalifikace :Startovalo: Dokončilo :

Počasí: Jasno, 10 °C. 

V závodě celkem :

Ředitel závodu

2


